
 

 

 
 Clasificación  : Cambribike Kids Cup Tarragona                                      
 
 Lugar de celebración : CAMBRILS             
 Fecha                : 16/09/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  2.6    Kms - Promed     :  16.8   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     576 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:09:17           
   2     559 CASANOVAS,ARNAU      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:09:27       10 seg. 
   3     593 TORRADO,LORENZO      BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:09:29       12 seg. 
   4     524 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:09:29       12 seg. 
   5     589 TARELA,TONI          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:35       18 seg. 
   6     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS                00:09:47       30 seg. 
   7     534 MARTORELL,NIL        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:09:47       30 seg. 
   8     552 FUSTER,DYLAN         BENJA  E PC BAIX EBRE             00:09:49       32 seg. 
   9     592 CASTELLNOU,QUIM      BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:09:49       32 seg. 
  10     564 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:09:52       35 seg. 
  11     626 Rodriguez,Nil        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:10:05       48 seg. 
  12     603 VIDAL,ALEXANDRE      BENJA  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  00:10:55     1:38 min. 
  13     579 SUBIRA,LAIA          FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:12:29     3:12 min. 
  14     571 CALLE,UNAI           BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:12:29     3:12 min. 
  15     588 ESCOLÀ,PAU           BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:12:29     3:12 min. 
  16     598 ZALAYA,POL           BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:13:54     4:37 min. 
  17     591 GRATOVIL,ONA         FBENJ  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:14:38     5:21 min. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     576 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:09:17           
   2     559 CASANOVAS,ARNAU      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:09:27       10 seg. 
   3     593 TORRADO,LORENZO      BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:09:29       12 seg. 
   4     524 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:09:29       12 seg. 
   5     589 TARELA,TONI          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:35       18 seg. 
   6     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS               00:09:47       30 seg. 
   7     534 MARTORELL,NIL        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:09:47       30 seg. 
   8     552 FUSTER,DYLAN         BENJA  E PC BAIX EBRE            00:09:49       32 seg. 
   9     592 CASTELLNOU,QUIM      BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:09:49       32 seg. 
  10     626 Rodriguez,Nil        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:10:05       48 seg. 
  11     603 VIDAL,ALEXANDRE      BENJA  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 00:10:55     1:38 min. 
  12     571 CALLE,UNAI           BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:12:29     3:12 min. 
  13     588 ESCOLÀ,PAU           BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:12:29     3:12 min. 
  14     598 ZALAYA,POL           BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:13:54     4:37 min. 
 
 Clasificación de : Fémina Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     564 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:09:52          seg. 
   2     579 SUBIRA,LAIA          FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:12:29     2:37 min. 
   3     591 GRATOVIL,ONA         FBENJ  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:14:38     4:46 min. 
 


